
Logopæd  til Center for Hjerneskaderehabilitering
(CHR)

Grib chancen! Du har nu mulighed for at blive en del vores fantastiske logopædteam 
– vi søger nemlig lige nu en logopæd med start marts 2026. 
 
Som en del af vores team vil din primære opgave være at arbejde med borgere, der oplever
vanskeligheder med stemmen, men derudover vil der også være sager, hvor du skal varetage
udredning/undervisning af borgere med erhvervet hjerneskade (afasi og dysartri). 
Du må derfor gerne have erfaring indenfor stemmeområdet - men lige så vigtigt er det, at du
brænder for at udvikle dine faglige kompetencer både inden for stemmeområdet og det
neurologiske område.  
 
Her er nogle af de vigtigste kvalifikationer og forventninger:

Uddannelse og erfaring: Du skal være uddannet logopæd, audiologopæd eller

specialestuderende. Erfaring inden for både stemmeområdet og det neurologiske område er

en fordel, men ikke et krav. Der vil være mulighed for oplæring og sparring indenfor begge

områder. 

●

Nye metoder og viden: Du skal være nysgerrig og villig til at sætte dig ind i nye metoder, tests

og den seneste viden inden for feltet.

●

Fleksibilitet og struktur: Du skal kunne håndtere flere opgaver samtidigt, være fleksibel og

struktureret. Du skal kunne håndtere forskellige borgergrupper samt forskellige

arbejdspladser. 

●

Faglig udvikling og samarbejde: Vi forventer, at du søger faglig udvikling og aktivt deltager i

tværfaglige samarbejder både internt på CHR og med eksterne samarbejdspartnere.

●

 
Dine primære arbejdsområder vil omfatte:

Undersøgelser og udredning: Du vil udføre undersøgelser og diagnosticere stemme, og til

tider sprog- og talevanskeligheder hos borgerne.

●

Information og vejledning: Du vil give information og vejledning til borgere og deres

pårørende.

●

Planlægning og undervisning: Du vil planlægge og udføre undervisning med den enkelte

borger

●

Tværfagligt samarbejde: Du vil deltage i tværfaglige samarbejder både internt og eksternt,

hvor vi har et tæt samarbejde med lokale øre-næse-hals-læger samt på Køge sygehus.  

●

 
Hvem er vi 
CHR tilbyder indsatser lige fra døgnrehabilitering, dagtilbud og ambulant træning til tilbud om
socialpædagogisk støtte i eget hjem samt aktivitets- og samværstilbud.  Alle indsatser sker på et
højt fagligt og koordineret niveau. 
CHR rummer derfor mange fagligheder såsom ergo- og fysioterapeuter, logopæder,
neuropædagoger, hjerneskadekoordinator, neuropsykolog, IKT-konsulent, hørekonsulenter samt
sundhedsfagligt personale, og hvor du som logopæd vil få en central rolle i forhold til undervisning
af personer med stemmevanskeligheder og evt. personer med erhvervet hjerneskade. 
 
CHR Guldborgsund Kommune og Lolland Kommune har samarbejde om i fællesskab at skabe de
mest optimale rammer til borgere, der oplever problemer med stemmen og efter en erhvervet
hjerneskade oplever sproglige og kommunikative vanskeligheder som afasi og dysartri.  
Indsatserne skal tilbydes på et højt fagligt niveau og bevares borgernært. Det gør vi ved at samle
indsatserne lokalt i Lolland Kommune og i Guldborgsund Kommune. Derfor har vi
undervisningslokaler både i Nykøbing, Maribo og Nakskov, hvor vi tilrettelægger og varetager vores
opgaver. 
 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer ugentligt, men vi er fleksible omkring timetal.
 
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1.
marts 2026. 
 

Frist:
04-01-2026

Kontaktperson:
Helle Solvang Fejfer

Stillingstype:
Fuldtid



Yderligere information: Gr.leder af Center for Hjerneskaderehabilitering, Helle Fejfer, tlf. 25180519
eller til logopæd Tove 2518 9616.
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning så vi har den senest d. 4. januar 2026.  
 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på 'send ansøgning' og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
 
Samtaler: Samtale forventes afholdt d. 12. januar 2026 
 
Vi glæder os til at høre fra dig  
 
 
Mere om Guldborgsund Kommune:  
 
Guldborgsund Kommune ligger lige i smørhullet mellem København, Berlin og Hamburg med kun
fem kvarters kørsel til København. 61.000 borgere boltrer sig ved nogle af landets bedste strande,
smukke skove og rå kyster. 
I disse år rykker stadigt flere teltpælene op og flytter til Guldborgsund, hvor vi i øvrigt også har
babyboom. 
Som medarbejder i Guldborgsund træder du ind på en arbejdsplads med knapt 6.000 kolleger, hvor
vi arbejder ud fra en fælles kerneopgave, som handler om at styrke borgerne i at mestre egen
tilværelse, og hvor fællesskab er et vigtigt element. 
Vi vil gerne afspejle samfundet omkring os, så derfor opfordrer vi alle uanset alder, køn, religion
eller etnisk tilhørsforhold til at søge til Guldborgsund. 
 
 
 
 
 
 


	Logopæd  til Center for Hjerneskaderehabilitering (CHR) 
	Logopæd  til Center for Hjerneskaderehabilitering (CHR) 


